1

2025年6月16日

各 位

会 社 名 アルフレッサ ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  荒川 隆治

 (コード番号２７８４ 東証プライム)

問合せ先 執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 羽野 和明

 (TEL：０３－５２１９－５１０２)

当社における機構改革、役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、以下のとおり機構改革、役員の異動および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．アルフレッサ ホールディングス株式会社

１．機構改革（2025年6月25日付）

（１）本部

①「監査役室」を廃止し、「監査等委員会室」を新設する。

２．取締役の異動（2025年6月25日付）

新  役  職 現    役    職 氏    名

相談役（非常勤） 取締役
岸田
き し だ

 誠一
せいいち

３．人事異動（2025年6月25日付）

新  役  職 現    役    職 氏    名

監査等委員会室長 監査役室長
森本
もりもと

 幸男
ゆ き お

以 上